
                                                          编号：           
珠海市人民防空工程设计企业

从业能力登记表
单位名称（盖章）：             
法人代表（签字）：             
珠海市人民防空办公室制

单位（总部）基本情况
（单位公章）：
	企业名称
	
	成立时间
	

	企业地址
	
	邮政编码
	

	主管部门
	
	企业类型
	

	营业执照
号码
	
	组织机构
代码
	

	工商注册地
	
	资质证书
发证机关
	
	资质证书
编号
	

	法定代表人
	
	职务
	
	手机号码
	

	技术负责人
	
	职称
	
	手机号码
	

	联系人电话
	
	手机号码
	
	电子邮箱
	

	企业人员数
	人
	技术人员数
	人

	人防资质
	

	其他资质
	

	业  绩
（时间、地点、项目名称、规模）
	


注：1、初次登记的，业绩一栏填写3个以上人防工程项目设计情况
2、续期登记的，业绩一栏填写备案年度在本市完成的人防工程项目设计情况

单位用章印模
	企业公章
	

	合同专用章
	

	出图专用章
	

	其它
	


企业登记注册人员
（单位公章）：
	序号
	姓名
	身份证号码
	注册类别
	注册印章号
	本人签名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	以上注册
人员的注册

印章印模
	1.
	2.

	
	3.
	4.

	
	5.
	6.


注：1.登记注册人员总数：     人

2.此表可加页

驻珠分支机构（办事处）基本情况表
	单位名称
	
	主管部门
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	资质范围
	
	资质证书
编号
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	驻珠分支
机构名称
	
	驻珠分支
机构地址
	

	分支机构行政负责人
	
	手机号码
	

	分支机构技术负责人
	
	电  话
	

	驻珠分支机构业务范围
	

	备注
	相关企业信息应按资质许可范围和相关规定承接人防工程设计业务，有效期一年（截止  年  月         日）。设计合同应在办理“人民防空工程建设审核”时办理备案手续。
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